
* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 9.00 alle ore 9.45 (circa)

1 DARDI GEA 19/03/2013 c.l.

2 DEIANA VALENTINA 09/04/2014 c.l.

3 FRONZONI ANNA 10/09/2014 c.l.

4 GIAMMANCO AURORA 10/02/2014 c.l.

5 LIVERANI ANNA 21/09/2014 c.l.

6 MIGNANI NOEMI 04/04/2015 c.l.

7 MIHAILIUC DANIELLE 17/06/2014 c.l.

8 PINAMONTI ALICE 15/06/2014 c.l.

9 PISCAGLIA LUCIA 27/07/2013 c.l.

10 RENDE VIOLA 12/03/2014 c.l.

11 TONELLI ANNA 05/05/2013 c.l.

12 BARNABE' LILIANA 10/01/2014 c.l.

13 BERNARDI SOFIA 23/12/2014 c.l.

14 BOGHI EMMA 27/06/2014 c.l.

15 BRACCIO REBECCA 14/05/2014 c.l.

16 CONTI ARIANNA 25/08/2014 c.l.

17 CUCCì STELLA 27/03/2014 c.l.

18 LIVERANI ANNA 21/09/2014 fune

19 RENDE VIOLA 12/03/2014 fune
20 RIGHINI MATILDE 27/01/2013 fune

21 BERNARDI SOFIA 23/12/2014 cerchio

22 DARDI GEA 19/03/2013 palla

23 FRONZONI ANNA 10/09/2014 palla

24 GIAMMANCO AURORA 10/02/2014 palla

25 MIGNANI NOEMI 04/04/2015 palla

26 PISCAGLIA LUCIA 27/07/2013 palla

27 RIGHINI MATILDE 27/01/2013 palla

28 BARNABE' LILIANA 10/01/2014 palla

29 BOGHI EMMA 27/06/2014 palla

30 BRACCIO REBECCA 14/05/2014 palla

31 CONTI ARIANNA 25/08/2014 palla

32 CUCCì STELLA 27/03/2014 palla

al termine premiazioni

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
1a cat. ESORDIENTI

Bologna, 22 aprile 2023



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

dalle ore 10.30  alle ore 12.30 (circa)

ORDINE DI LAVORO definitivo 1° TURNO
1 DI DIO ANASTASIA 30/12/2011 c.l.

2 GUERRINI GIULIA 03/09/2011 c.l.

3 MANTOVANI GIADA 07/07/2011 c.l.

4 NANNONI GINEVRA 06/06/2011 c.l.

5 SCALETKI NOEMI 29/11/2011 c.l.

6 TRABUCCHI CHIARA 07/09/2011 c.l.

7 VASKAUTSOVA AFRODITA 06/03/2011 c.l.

8 BENEDINI MARIA BEATRICE 25/11/2011 c.l.

9 BONORA ALYSSA 29/09/2011 c.l.

10 BRIENZA GINEVRA 09/11/2011 c.l.

11 BRUNELLI SOFIA 16/12/2011 c.l.

12 BUDINI GIULIA 16/08/2011 c.l.

13 DE PAU CLELIA 12/09/2011 fune

14 DONATI GIADA 15/02/2011 fune

15 FACIBENI GAIA 07/08/2011 fune

16 MANICO ALYSA 06/09/2011 fune
17 MANTOVANI GIADA 07/07/2011 fune
18 RAPEZZI MATILDE 06/02/2011 fune
19 SALVATORI GAIA 08/12/2011 fune
20 TORRI GIULIA MARIA 06/09/2011 fune

21 DE PAU CLELIA 12/09/2011 cerchio

22 DI DIO ANASTASIA 30/12/2011 cerchio

23 DONATI GIADA 15/02/2011 cerchio

24 FACIBENI GAIA 07/08/2011 cerchio

25 FRANCHI SERENA 08/02/2011 cerchio

26 GUERRINI GIULIA 03/09/2011 cerchio

27 LONGO EMMA 15/04/2011 cerchio

28 MANICO ALYSA 06/09/2011 cerchio

29 MARCHI GIULIA 07/07/2011 cerchio

30 PAZZINI GIORGIA 29/03/2011 cerchio

31 RICCI GIULIA 17/01/2011 cerchio
32 TORRI GIULIA MARIA 06/09/2011 cerchio
33 VASKAUTSOVA AFRODITA 06/03/2011 cerchio

34 BONORA ALYSSA 29/09/2011 cerchio

35 BRUNELLI SOFIA 16/12/2011 cerchio

36 BUDINI GIULIA 16/08/2011 cerchio

37 CIGARINI NICOLE 14/05/2011 cerchio

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
1a cat. ALLIEVE

Bologna, 22 aprile 2023



38 CAMBIUZZI JOY 27/01/2011 nastro
39 FRANCHI SERENA 08/02/2011 palla
40 LONGO EMMA 15/04/2011 palla
41 PAZZINI GIORGIA 29/03/2011 palla
42 PIZZAFERRI EVELIN 08/07/2011 palla
43 SALVATORI GAIA 08/12/2011 palla
44 SCALETKI NOEMI 29/11/2011 palla
45 TRABUCCHI CHIARA 07/09/2011 palla
46 ANDALO' GIORGIA 01/11/2011 palla
47 BENEDINI MARIA BEATRICE 25/11/2011 palla
48 BRIENZA GINEVRA 09/11/2011 palla
49 NANNONI GINEVRA 06/06/2011 clavette
50 RAPEZZI MATILDE 06/02/2011 clavette
51 RICCI GIULIA 17/01/2011 clavette
52 ANDALO' GIORGIA 01/11/2011 clavette
53 CAMBIUZZI JOY 27/01/2011 clavette
54 CIGARINI NICOLE 14/05/2011 clavette
55 MARCHI GIULIA 07/07/2011 nastro
56 PIZZAFERRI EVELIN 08/07/2011 nastro

ORDINE DI LAVORO definitivo 2° TURNO
57 DEL SOLE SVEVA 22/06/2012 c.l.
58 MELNIC MICHELA 01/11/2012 c.l.
59 TUGNOLI AURORA 08/09/2012 c.l.
60 ZANNI VIOLA 29/12/2012 c.l.
61 ALOISI VIOLA 20/08/2012 c.l.
62 CASOLI ANTONELLA 26/02/2012 c.l.
63 CAVINA GIOIA 23/10/2012 c.l.
64 FACIBENI SOFIA 14/12/2012 fune
65 MAMBELLI FRANCESCA 03/01/2012 fune
66 SALAVOLTI CECILIA 07/11/2012 fune
67 VALMORI REBECCA 30/03/2012 fune
68 BALZANI CATERINA 05/12/2012 fune
69 COSTETTI ARIANNA 25/07/2012 fune
70 FACIBENI SOFIA 14/12/2012 cerchio
71 MAMBELLI FRANCESCA 03/01/2012 cerchio
72 ROMAN ALICE 07/08/2012 cerchio
73 SALAVOLTI CECILIA 07/11/2012 cerchio
74 VALMORI REBECCA 30/03/2012 cerchio
75 ZANNI VIOLA 29/12/2012 cerchio
76 ZAPPIA EMMA 26/08/2012 cerchio
77 BALZANI CATERINA 05/12/2012 cerchio
78 CAVINA GIOIA 23/10/2012 cerchio
79 COSTETTI ARIANNA 25/07/2012 cerchio
80 DEL SOLE SVEVA 22/06/2012 palla
81 MELNIC MICHELA 01/11/2012 palla
82 ROMAN ALICE 07/08/2012 palla
83 ZAPPIA EMMA 26/08/2012 palla
84 ALOISI VIOLA 20/08/2012 palla
85 CASOLI ANTONELLA 26/02/2012 palla
86 TUGNOLI AURORA 08/09/2012 clavette

al termine premiazioni



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 13.15 alle ore 14.00 (circa)

1 GATTI ANITA 22/09/2014 c.l.

2 GAZZA VITTORIA 12/08/2013 c.l.

3 LAGHI ALESSIA 19/01/2013 c.l.

4 LONGINI VIOLA 18/09/2013 c.l.

5 MAIA GIULIA 09/12/2013 c.l.

6 MALETTI EMMA 12/10/2013 c.l.

7 PAGNANI GIORGIA 07/03/2013 c.l.

8 SERRA VIRGINIA 05/06/2014 c.l.

9 BAGNARESI EMMA 22/04/2013 c.l.

10 CARAPIA EMMA 09/08/2013 c.l.

11 CECCHETTI MARTINA 28/09/2014 c.l.

12 CAVALLARI DIANA 05/08/2014 clavette

13 GAZZA VITTORIA 12/08/2013 fune
14 MAIA GIULIA 09/12/2013 fune
15 MALETTI EMMA 12/10/2013 fune

16 PAGNANI GIORGIA 07/03/2013 fune

17 CARAPIA EMMA 09/08/2013 fune

18 CECCHETTI MARTINA 28/09/2014 fune

19 GATTI ANITA 22/09/2014 palla

20 LAGHI ALESSIA 19/01/2013 palla

21 SERRA VIRGINIA 05/06/2014 palla

22 LONGINI VIOLA 18/09/2013 cerchio

23 BAGNARESI EMMA 22/04/2013 cerchio

24 CAVALLARI DIANA 05/08/2014 cerchio

al termine premiazioni

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
2a cat. ESORDIENTI

Bologna, 22 aprile 2023



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore  15.00 alle 16.00 (circa)

1 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) ABA ZE AKAMBA|ROMERO SALAZAR|CAVALIERE sq. A cat. AB

2 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) BONORA|ZANNI|DI DIO sq. A cat. AB

3 DANZA RIO A.S.D. (H08) TONDELLI|TONDELLI|GIULIANI|CORRADINI|ZANTI sq. A cat. AB

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) LO VERCIO|vecchia|MIGNANI sq. A cat. AB

5 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) BETTI|MOSCONI|RIGHINI|SORRENTINO sq. A cat. AB

6 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) MIGNANI|BERNARDI|RENDE sq. B cat. AB

7 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) VASKAUTSOVA|GUERRINI|BRUNELLI sq. B cat. AB

8 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) LONGINI|GAZZA|MAIA sq. B cat. AB

9 DANZA RIO A.S.D. (H08) FORNACIARI|LUSETTI sq. D cat. A

10 MYA GYM (H11) DONATI|TORRI sq. A cat. B

11 DANZA RIO A.S.D. (H08) GIULIANI|VICARIO sq. B cat. C

12 DANZA RIO A.S.D. (H08) CORRADINI|MASELLI sq. E cat. C

13 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) ANDALO'|BACCHILEGA|CAMBIUZZI|MARCHI sq. A cat. E

14 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) NARDI|RAGGI|DI MATTEO|GHIRELLI sq. A cat. E

15 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) FACIBENI|VALMORI|MAMBELLI|GHIRELLI sq. B cat. E

16 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) FRANCHI|LONGO|PIZZAFERRI sq. A cat. F

a seguire

17 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) MANTOVANI|RAPEZZI|TRABUCCHI|RICCI|SALVATORI sq. A rapprsentativa 1a cat. E/A

18 MYA GYM (H11) DONATI|TORRI|PISCAGLIA|CONTI sq. A rapprsentativa 1a cat. E/A

19 IL CIGNO A.S.D. (H10) ZACCARINI|LIVERANI|DARDI|ALPI sq. A rapprsentativa 1a cat. E/A

20 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) LO VERCIO|MIGNANI|vecchia|RENDE sq. A rappresentativa 2a cat. E/A

al termine premiazioni

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
squadre e rappresentative ESORDIENTI/ALLIEVE

Bologna, 22 aprile 2023



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

dalle ore 16.30 alle ore 17.30 (circa)

ORDINE DI LAVORO definitivo
1 D'AGOSTINO DESIREE 08/08/2012 c.l.

2 FABBRI VIOLA 25/06/2012 c.l.

3 PAIANO GINEVRA 25/07/2011 c.l.

4 ROMERO SALAZAR NOA 18/04/2012 c.l.

5 TONDELLI REBECCA 15/01/2014 c.l.

6 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA 13/12/2012 c.l.

7 ANDREOLI GIULIA 20/08/2011 c.l.

8 DI MATTEO BEATRICE GIULIA 30/08/2011 fune
9 FIORINI ALICE 28/07/2011 fune

10 FRANCESCONI VITTORIA 11/02/2011 fune

11 GHIRELLI GRETA 16/06/2011 fune

12 LO VERCIO AURORA 17/02/2012 fune

13 MIGNANI CRISTINA 26/02/2012 fune

14 NARDI MARGHERITA 24/02/2011 fune

15 RAGGI ANNA 15/03/2011 fune

16 CAVALIERE GRETA 01/04/2011 cerchio
17 D'AGOSTINO DESIREE 08/08/2012 cerchio
18 DALIA GIULIA 10/02/2011 cerchio
19 DI MATTEO BEATRICE GIULIA 30/08/2011 cerchio
20 FABBRI VIOLA 25/06/2012 cerchio
21 FIORINI ALICE 28/07/2011 cerchio
22 GHIRELLI GRETA 16/06/2011 cerchio

23 LO VERCIO AURORA 17/02/2012 cerchio

24 NARDI MARGHERITA 24/02/2011 cerchio

25 PAIANO GINEVRA 25/07/2011 cerchio

26 RAGGI ANNA 15/03/2011 cerchio

27 VALENTINI MARTA 09/07/2011 cerchio

28 VECCHIA NICOLE 21/02/2012 cerchio

29 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA 13/12/2012 cerchio

30 FRANCESCONI VITTORIA 11/02/2011 palla
31 GRIMERI GINEVRA 21/02/2011 palla
32 MIGNANI CRISTINA 26/02/2012 palla

33 ROMERO SALAZAR NOA 18/04/2012 palla

34 VALENTINI MARTA 09/07/2011 palla

35 ANDREOLI GIULIA 20/08/2011 palla

36 DALIA GIULIA 10/02/2011 nastro

37 GRIMERI GINEVRA 21/02/2011 nastro
38 VECCHIA NICOLE 21/02/2012 nastro
39 CAVALIERE GRETA 01/04/2011 nastro

al termine premiazioni

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
2a cat. ALLIEVE

Bologna, 22 aprile 2023



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

dalle ore 18.15 alle ore 21.15 (circa)

ORDINE DI LAVORO definitivo 1° turno
1 RAVAGLIA ALICE 01/02/2010 c.l.

2 CUTTI ALICE 28/02/2010 c.l.

3 FERRARI MARTA 06/05/2010 fune

4 GENOVESI GINEVRA 09/04/2010 fune

5 RENAUD SOFIA 18/03/2010 fune

6 BECCASIO SARA 02/08/2010 fune

7 BICICCHI BEATRICE 21/12/2010 fune

8 FERRARI MARTA 06/05/2010 cerchio

9 GENOVESI GINEVRA 09/04/2010 cerchio

10 RENAUD SOFIA 18/03/2010 cerchio

11 BECCASIO SARA 02/08/2010 cerchio

12 FOA MAYA 10/07/2010 palla

13 GOZZI REBECCA 05/06/2010 palla

14 SALVAGGIO FRANCESCA 25/05/2010 palla

15 SONCINI PENELOPE 18/12/2010 palla
16 TANZI GIULIA 22/10/2010 palla
17 ZANICHELLI NOEMI 06/07/2010 palla

18 CALEFFI CHIARA 15/11/2010 palla

19 FOA MAYA 10/07/2010 clavette

20 GOZZI REBECCA 05/06/2010 clavette

21 RAVAGLIA ALICE 01/02/2010 clavette

22 SONCINI PENELOPE 18/12/2010 clavette

23 BEVILACQUA ILENIA 12/03/2010 clavette

24 BICICCHI BEATRICE 21/12/2010 clavette

25 CALEFFI CHIARA 15/11/2010 clavette

26 CUTTI ALICE 28/02/2010 clavette

27 SALVAGGIO FRANCESCA 25/05/2010 nastro

28 TANZI GIULIA 22/10/2010 nastro

29 ZANICHELLI NOEMI 06/07/2010 nastro

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
1a cat. JUNIOR

Bologna, 22 aprile 2023



ORDINE DI LAVORO definitivo 2° turno
30 GARBIN GAIA SANTA 04/07/2009 c.l.
31 MARINO GIULIA 06/10/2009 c.l.
32 CONVERSO EMMA 25/01/2009 c.l.

33 FATTORI LAVINIA 18/08/2009 fune

34 GARBIN GAIA SANTA 04/07/2009 fune

35 GENOVESE DALILA STELLA 23/10/2009 fune

36 GERACE MARIA LOURDES 19/11/2009 fune
37 GIRASOLE ALICE 02/01/2009 fune
38 MARTELLI ANITA 28/08/2009 fune
39 NIVELLINI LUCIA 04/11/2009 fune
40 CARBONI CAMILLA 11/06/2009 fune
41 GENOVESE DALILA STELLA 23/10/2009 cerchio
42 GERACE MARIA LOURDES 19/11/2009 cerchio
43 NIVELLINI LUCIA 04/11/2009 cerchio
44 OLIMPIERI SOFIA 17/03/2009 cerchio
45 PAVANI MARTINA 04/03/2009 cerchio
46 SANESI GAIA 09/07/2009 cerchio
47 ZONZINI EMILY 06/05/2009 cerchio
48 CAPPELLI LINDA 03/08/2009 cerchio
49 CARBONI CAMILLA 11/06/2009 cerchio
50 DAZZAN ANNA 22/12/2009 palla
51 GIRASOLE ALICE 02/01/2009 palla
52 MARCACCI GRETA 25/08/2009 palla
53 MARINI EMMA 02/06/2009 palla
54 MURGIA CHIARA 17/05/2009 palla
55 POTERE EMMA 02/07/2009 palla
56 SANESI GAIA 09/07/2009 palla
57 ZONZINI EMILY 06/05/2009 palla
58 BIONDINI CAMILLA 22/11/2009 palla
59 CAPPELLI LINDA 03/08/2009 palla
60 CORNACCHIONE SOFIA 10/09/2009 palla
61 FATTORI LAVINIA 18/08/2009 clavette
62 MARCACCI GRETA 25/08/2009 clavette
63 MARINI EMMA 02/06/2009 clavette
64 OLIMPIERI SOFIA 17/03/2009 clavette
65 CONVERSO EMMA 25/01/2009 clavette
66 CORALLO ANITA 13/05/2009 clavette
67 DAZZAN ANNA 22/12/2009 nastro
68 MARTELLI ANITA 28/08/2009 nastro
69 MURGIA CHIARA 17/05/2009 nastro
70 PAVANI MARTINA 04/03/2009 nastro
71 POTERE EMMA 02/07/2009 nastro
72 BIONDINI CAMILLA 22/11/2009 nastro
73 CORALLO ANITA 13/05/2009 nastro
74 CORNACCHIONE SOFIA 10/09/2009 nastro

ORDINE DI LAVORO definitivo 3° turno
75 LAFFI ANNA 19/12/2008 c.l.
76 VITIELLO ILARIA 22/07/2008 c.l.
77 MURA ALICE 17/08/2008 fune
78 RIVALTI GAIA 12/11/2008 fune
79 MARCHI CATERINA 24/12/2008 palla
80 MAZZA ARIANNA 12/10/2008 palla
81 NFIHA SABRINA 30/01/2008 palla
82 PAZZINI GIORGIA 21/05/2008 palla
83 RUGGIERO MARTINA 24/07/2008 palla
84 TACCHI MARIA SILVIA 04/04/2008 palla
85 BOSCHI GIADA 29/06/2008 palla
86 LAFFI ANNA 19/12/2008 palla
87 MAZZA ARIANNA 12/10/2008 cerchio
88 MURA ALICE 17/08/2008 cerchio
89 RIVALTI GAIA 12/11/2008 cerchio
90 PAZZINI GIORGIA 21/05/2008 cerchio



91 RIGHINI VITTORIA 04/03/2008 clavette
92 TACCHI MARIA SILVIA 04/04/2008 clavette
93 MARCHI CATERINA 24/12/2008 nastro
94 NFIHA SABRINA 30/01/2008 nastro
95 RIGHINI VITTORIA 04/03/2008 nastro
96 RUGGIERO MARTINA 24/07/2008 nastro
97 VITIELLO ILARIA 22/07/2008 nastro
98 BOSCHI GIADA 29/06/2008 nastro

al termine premiazioni



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

dalle ore 8.30 alle 11.00 (circa)

ORDINE DI LAVORO definitivo 1° turno
1 SOGLIA ELEONORA 15/03/2007 c.l.

2 FELICANI GRETA 30/08/2007 fune

3 PASQUALI ALESSIA 20/07/2007 fune

4 LANZONI SOFIA 03/12/2007 cerchio

5 NARDO MARTINA 30/10/2007 cerchio

6 PANCERA GIORGIA 17/11/2007 cerchio

7 PRONI CATERINA 05/08/2007 cerchio

8 STECCHETTI SARA 03/07/2007 cerchio

9 BEDESCHI SOPHIA 31/07/2007 cerchio

10 PASQUALI ALESSIA 20/07/2007 cerchio

11 LANZONI SOFIA 03/12/2007 palla
12 ADDUCI ROBERTA 03/01/2007 palla
13 BALBI RACHELE 03/02/2007 palla

14 CALCAGNO SARA 28/12/2007 palla

15 CANNIZZARO GRETA 03/03/2007 palla

16 PANCERA GIORGIA 17/11/2007 palla

17 FELICANI GRETA 30/08/2007 clavette

18 LUSHA MATILDA 28/11/2007 clavette
19 PRONI CATERINA 05/08/2007 nastro

20 SOGLIA ELEONORA 15/03/2007 nastro

21 STECCHETTI SARA 03/07/2007 nastro

22 BALBI RACHELE 03/02/2007 nastro

23 BEDESCHI SOPHIA 31/07/2007 nastro

24 CANNIZZARO GRETA 03/03/2007 nastro

25 CATELLANI SOFIA 15/11/2007 nastro

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
1a cat. SENIOR

Bologna, 23 aprile 2023



ORDINE DI LAVORO definitivo 2° turno
26 RAIMONDI GIADA ELENA 20/07/2005 c.l.
27 ASTORINO LINDA 16/06/2006 c.l.
28 CAMARCHIO GIORGIA 05/06/2005 c.l.
29 CAMPOMORI GIULIA 01/02/2005 c.l.
30 FABBRI EMMA 12/12/2006 fune
31 VERDE GINEVRA 24/09/2006 fune
32 BRUNELLI GIULIA 01/05/2006 fune
33 CAMARCHIO GIORGIA 05/06/2005 fune
34 CAVALLO ELISA 21/09/2006 fune
35 FABBRI EMMA 12/12/2006 cerchio
36 SALARDI SOFIA 30/05/2004 cerchio
37 ZAPPOLI GIADA 20/01/2006 cerchio
38 TAMBURINI GLORIA 27/01/2005 cerchio
39 CAPPA ANNACHIARA 11/10/2005 cerchio
40 CARAVITA CECILIA 03/12/2005 cerchio
41 VERDE GINEVRA 24/09/2006 cerchio
42 GERLERO CARLOTTA 24/12/2006 palla
43 GRANCITELLI GIULIA 17/12/1999 palla
44 PEDERZOLI EMMA 23/11/2004 palla
45 ASTORINO LINDA 16/06/2006 palla
46 ZAPPOLI GIADA 20/01/2006 palla
47 MONTORSI GIADA 30/12/2005 clavette
48 RAIMONDI GIADA ELENA 20/07/2005 clavette
49 SALARDI SOFIA 30/05/2004 clavette
50 TAMBURINI GLORIA 27/01/2005 clavette
51 CARAVITA CECILIA 03/12/2005 clavette
52 CAVALLO ELISA 21/09/2006 clavette
53 GARBESI MARIA CHIARA 25/04/2002 nastro
54 GERLERO CARLOTTA 24/12/2006 nastro
55 GRANCITELLI GIULIA 17/12/1999 nastro
56 MONTORSI GIADA 30/12/2005 nastro
57 PEDERZOLI EMMA 23/11/2004 nastro
58 BRUNELLI GIULIA 01/05/2006 nastro
59 CAMPOMORI GIULIA 01/02/2005 nastro
60 CAPPA ANNACHIARA 11/10/2005 nastro

al termine premiazioni



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

dalle 11.45 alle 13.30 (circa)

ORDINE DI LAVORO definitivo
1 FIGONI ELIZABETH 03/08/2007 fune
2 INGRASSIA CATERINA 18/02/2002 fune

3 NESI NICOLE 21/01/2003 fune

4 ALBANI SOFIA 02/12/2007 fune

5 BAISTROCCHI ALICE 27/01/2007 fune

6 D'ADDABBO SOFIA 23/05/2007 cerchio

7 FIORAVANTI SOFIA 27/09/2005 cerchio
8 GAMBIOLI ELISA 28/03/2007 cerchio
9 GAROFANI GIORGIA 18/02/2005 cerchio

10 INGRASSIA CATERINA 18/02/2002 cerchio

11 MAURIELLO GIORGIA 12/01/2004 cerchio

12 NESI NICOLE 21/01/2003 cerchio

13 PARMA ELISABETTA 30/03/2005 cerchio

14 PICCININI ALICE 04/10/2002 cerchio

15 PRETOLANI VERONICA 18/06/2007 cerchio
16 RINALDO IRENE 02/02/2004 cerchio

17 SAPIO GRETA 11/07/2007 cerchio

18 URBINATI SOPHIE 19/06/2007 cerchio
19 VIRGILLO GAIA 28/03/2002 cerchio

20 ZUCCARO DILETTA 29/12/2007 cerchio

21 ALBANI SOFIA 02/12/2007 cerchio

22 ALESSANDRONI ESTHER 04/01/2005 cerchio

23 ANDREOZZI BEATRICE 10/07/2007 cerchio
24 BAISTROCCHI ALICE 27/01/2007 cerchio

25 BALZANI MARTINA 11/04/2006 cerchio
26 BORGATTI BIANCA 18/05/2004 cerchio
27 CAVICCHI AURORA 09/05/2006 cerchio
28 CERVONE ADELAIDE 20/09/2006 cerchio
29 BALLARDINI GIANNI 03/04/1999 cerchio

30 FIORAVANTI SOFIA 27/09/2005 palla
31 GIUSTI MARISTELLA 14/11/2007 palla
32 LUTTI ANNA 09/07/2005 palla

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
2a cat. SENIOR

Bologna, 23 aprile 2023



33 MAURIELLO GIORGIA 12/01/2004 palla

34 PAUMGARDHEN BEATRICE 15/12/2005 palla

35 PICCININI ALICE 04/10/2002 palla

36 SCAGLIA LAURA 17/06/2002 palla
37 URBINATI SOPHIE 19/06/2007 palla

38 VIRGILLO GAIA 28/03/2002 palla
39 VITALONE ILARIA 21/07/2006 palla
40 ADORNI MARGHERITA 27/07/2007 palla
41 BORGATTI BIANCA 18/05/2004 palla
42 D'ADDABBO SOFIA 23/05/2007 clavette
43 FIGONI ELIZABETH 03/08/2007 clavette
44 GAMBIOLI ELISA 28/03/2007 clavette
45 GAROFANI GIORGIA 18/02/2005 clavette

46 GIUSTI MARISTELLA 14/11/2007 clavette
47 IOTTI LAURA 12/06/2007 clavette
48 PARMA ELISABETTA 30/03/2005 clavette
49 SAPIO GRETA 11/07/2007 clavette
50 TORRI MATILDE 19/02/2006 clavette
51 VITALONE ILARIA 21/07/2006 clavette
52 ZAMBONINI CHIARA 16/07/2007 clavette
53 ZUCCARO DILETTA 29/12/2007 clavette
54 ALESSANDRONI ESTHER 04/01/2005 clavette
55 AMICI GRETA 23/01/2006 clavette
56 ANDREOZZI BEATRICE 10/07/2007 clavette
57 BALZANI MARTINA 11/04/2006 clavette
58 BATTISTINI LAURA 17/12/2007 clavette
59 CAVICCHI AURORA 09/05/2006 clavette
60 IOTTI LAURA 12/06/2007 nastro
61 LUTTI ANNA 09/07/2005 nastro
62 PAUMGARDHEN BEATRICE 15/12/2005 nastro
63 PRETOLANI VERONICA 18/06/2007 nastro
64 RINALDO IRENE 02/02/2004 nastro
65 SCAGLIA LAURA 17/06/2002 nastro
66 TORRI MATILDE 19/02/2006 nastro
67 ADORNI MARGHERITA 27/07/2007 nastro
68 AMICI GRETA 23/01/2006 nastro
69 BATTISTINI LAURA 17/12/2007 nastro
70 CERVONE ADELAIDE 20/09/2006 nastro
71 BALLARDINI GIANNI 03/04/1999 nastro
72 CERONI PAOLO 20/11/2001 nastro

al termine premiazioni



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo 1° turno dalle ore  14.15 alle ore 15.00 (circa)

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) CONVERSO|GARBIN|MARCACCI cat. AB sq. A
2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) CARAVITA|COSTA|PRONI cat. AB sq. A
3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) BRUNELLI|LUTTI|FIORAVANTI|PAUMGARDHEN cat. AB sq. C
4 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) BENDONI|FIORI|LUCIANI cat. AB sq. A
5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) CIGARINI|CORALLO|ROMAN|SALVAGGIO cat. AB sq. B
6 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) DI CONCA|GRILLO|BARONI|RENDE cat. AB sq. A
7 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) INGRASSIA|MATTEI|NESI|PICCININI cat. AB sq. D
8 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) CAVALLO|ZAPPOLI|BRUNELLI|LUTTI cat. AB sq. E

9 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) PRANDINI|SENNI cat. G sq. A
10 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) MAGI|COSTA cat. G sq. B
11 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) CUTTI|TESTONI cat. G sq. A
12 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) AMADORI|GALLI cat. G sq. C
13 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) BERNARDI|MORGANTE cat. G sq. D
14 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) TONIN|PIERROTTI cat. G sq. A
15 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) GUZZETTI|RIMONDINI cat. G sq. E

16 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) TOMMASI|D'ANNA|CIASCHINI|MONZONI|CHIARI cat. M sq. A
17 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) MATTEI|BRUNELLI|INGRASSIA|NESI|PICCININI cat. M sq. A
18 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) SUBERU|BALDINI|FANTUZZI|TOMMASI|DE FRANCESCHI cat. M sq. B
19 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) ZUCCARO|BERTELLI|BELLINI|BENINI|CAVALLARI cat. M sq. B
20 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) SUBERU|BALDINI|MEDORI|BICICCHI|BERNARDI cat. M sq. C

21 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) AMADORI|COSTA|GALLI|MAGI|SENNI cat. L sq. A
22 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) BERNARDI|GUZZETTI|MORGANTE|PRANDINI|RIMONDINI cat. L sq. B

al termine premiazioni

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
squadre JUNIOR/SENIOR
Bologna, 23 aprile 2023



ORDINE DI LAVORO definitivo 2° turno dalle ore  15.30 alle 16.45 (circa)

23 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (H04) SALA|CALVELLO cat. I sq. A
24 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) DEL GIUDICE|MAFFINI cat. I sq. A
25 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) PACASSONI|GIANNINI cat. I sq. A
26 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) CORRADI|STANZANI cat. I sq. A
27 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) PAUMGARDHEN|CAVALLO cat. I sq. B
28 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) BERTONI|PALLOTTI cat. I sq. A
29 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) BAISTROCCHI|SAPIO cat. I sq. B
30 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) DI IORIO|PREDIERI cat. I sq. B
31 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) FIORAVANTI|ZAPPOLI cat. I sq. C
32 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) CAMPOMORI|TAMBURINI cat. I sq. A
33 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) ANDREOZZI/GAMBIOLI cat. I sq. C
34 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) GIBELLINI|SODANO cat. I sq. C

35 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) CORNACCHIONE|FOA|GOZZI|ZAPPIA cat. N sq. A
36 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) D'ADDABBO|TACCHI|OLIMPIERI|PAZZINI cat. N sq. A
37 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) BEDESCHI|LANZONI|FELICANI|STECCHETTI cat. N sq. A
38 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) BONANI|BARILLARI|MORINELLI|GUIDI cat. N sq. A
39 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) RINALDI|SEPPI|GIOVANNETTI|LANZARINI|MOLINARI cat. N sq. A
40 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) ASTORINO|GIUSTI|RIGHINI cat. N sq. A
41 ANIMA RITMICA ASD (H08) SCARDIGNO|VITIELLO|CAMARCHIO cat. N sq. A
42 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) SONCINI|MURGIA|MARINI|CALEFFI cat. N sq. B
43 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) D'ATTOMA|ALBANI|GENGOTTI|URBINATI cat. N sq. B
44 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) BRUNELLI|PAUMGARDHEN|LUTTI|CAVALLO|ZAPPOLI cat. N sq. B
45 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) BERTONI|PALLOTTI|ORSI|TROVATO|MONTANI cat. N sq. B
46 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) BERNABINI|GARBESI|GRANCITELLI|MAURIELLO|RINALDO cat. N sq. B
47 ANIMA RITMICA ASD (H08) GUASTALLA|CURTI|ANDREOLI|BEVILACQUA cat. N sq. B
48 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) RANIELI|CHELLI|CONTI|TORRI|ZANETTI cat. N sq. C
49 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) PAZZINI|OLIMPIERI|SANESI|CAPPELLI cat. N sq. C
50 ANIMA RITMICA ASD (H08) RAIMONDI|SALARDI|PEDERZOLI|CAMARCHIO cat. N sq. C
51 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) RINALDI|MOLINARI|CANINI|GRAZZINI|TRENTINI cat. N sq. D

al termine premiazioni



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 17.30 alle ore 18.15 circa

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) FATTORI|GIRASOLE|BICICCHI|CARBONI sq. A 1a cat. J/S

2 ANIMA RITMICA ASD (H08) RAIMONDI|CAMARCHIO|SALARDI|PEDERZOLI|BEVILACQUA|VITIELLO sq. A 1a cat. J/S

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) ASTORINO|GARBESI|MARTELLI|SOGLIA sq. A 1a cat. J/S

4 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) BENDONI|FIORI|LUCIANI sq. A 2a cat. J/S

5 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) DI CONCA|GRILLO|BARONI|RENDE sq. A 2a cat. J/S

6 ANIMA RITMICA ASD (H08) ANDREOLI|CURTI|SCARDIGNO|CAMARCHIO|GUASTALLA sq. A 2a cat. J/S

7 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) COSTA|MAURIELLO|PIERROTTI|RINALDO|TONIN sq. A 2a cat. J/S

8 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) RANIELI|CHELLI|CONTI|TORRI sq. B 2a cat. J/S

al termine premiazioni

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
RAPPRESENTATIVE junior & senior

Bologna, 23 aprile 2023



* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  
in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite
* Le premiazioni saranno svolte per ogni categoria al termine della competizione di riferimento

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e tre quarti prima della propria entrata in pedana
* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana
* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima
come riportato di seguito:
* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;
* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA,  ecc..);
* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)
con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 
Esempio
NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE
All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

dalle ore 18.45 alle ore 21.45 (circa)

ORDINE DI LAVORO definitivo 1° turno
1 SALAMI AURORA 15/04/2008 fune
2 CHELLI SARA 18/01/2008 fune
3 COSTA MICHELA 20/01/2008 fune
4 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA 26/05/2008 cerchio
5 PEZZOLI BEATRICE 21/03/2008 cerchio
6 POSTORONCA CATALINA 18/07/2008 cerchio
7 RANIELI BERNADETTE 02/09/2008 cerchio
8 SCARDIGNO MARIA 14/10/2008 cerchio
9 AVANZINI ALICE 04/09/2008 cerchio

10 BELLELLI REBECCA 13/06/2008 cerchio
11 BENINI SARA 14/07/2008 cerchio
12 BONANI CHIARA 08/12/2008 cerchio
13 CAMARCHIO MELISSA 03/11/2008 cerchio
14 MALO LUENA 03/01/2008 palla
15 POSTORONCA CATALINA 18/07/2008 palla
16 RELLA LETIZIA 13/05/2008 palla
17 SCARDIGNO MARIA 14/10/2008 palla
18 AVANZINI ALICE 04/09/2008 palla
19 BERTELLI REIKA 28/02/2008 palla
20 CAMARCHIO MELISSA 03/11/2008 palla
21 CHELLI SARA 18/01/2008 palla
22 CONTI MARIA CHIARA 01/04/2008 palla
23 MALO LUENA 03/01/2008 clavette
24 PEZZOLI BEATRICE 21/03/2008 clavette
25 BERTELLI REIKA 28/02/2008 clavette
26 COSTA MICHELA 20/01/2008 clavette
27 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA 26/05/2008 nastro
28 RANIELI BERNADETTE 02/09/2008 nastro
29 RELLA LETIZIA 13/05/2008 nastro
30 SALAMI AURORA 15/04/2008 nastro
31 BELLELLI REBECCA 13/06/2008 nastro
32 BENINI SARA 14/07/2008 nastro
33 BONANI CHIARA 08/12/2008 nastro
34 CONTI MARIA CHIARA 01/04/2008 nastro

2a prova FASE 1 EMILIA ROMAGNA
CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 
2a cat. JUNIOR

Bologna, 23 aprile 2023



ORDINE DI LAVORO definitivo 2° turno
35 GOTTARELLI ANNA 30/07/2009 fune
36 GUASTALLA GIULIA 29/03/2009 fune
37 PIERROTTI SARA 28/06/2009 fune
38 TONIN PERLA 13/09/2009 fune
39 DARDANI CATERINA 14/04/2009 cerchio
40 DI COMO GIORGIA 17/07/2009 cerchio
41 FARONI AGNESE 03/02/2009 cerchio
42 GRILLO LUCIA 04/04/2009 cerchio
43 PIERROTTI SARA 28/06/2009 cerchio
44 TONIN PERLA 13/09/2009 cerchio
45 TOZZI INES 28/12/2009 cerchio
46 BARILLARI GIORGIA 17/11/2009 cerchio
47 DARDANI CATERINA 14/04/2009 palla
48 D'ATTOMA SOFIA 26/01/2009 palla
49 DI CONCA AGNESE 02/04/2009 palla
50 FIORI EVA 27/10/2009 palla
51 GOTTARELLI ANNA 30/07/2009 palla
52 GUIDI MARIA INES 05/05/2009 palla
53 RENDE ALESSIA 29/09/2009 palla
54 AGATI LAURA 03/03/2009 palla
55 BARILLARI GIORGIA 17/11/2009 palla
56 BELLINI AURORA 23/09/2009 palla
57 BERTONI MICHELLE 18/10/2009 palla
58 BUTNARU CATALINA 28/08/2009 palla
59 CANTAGALLI LUISA 26/03/2009 palla
60 CAVALLARI MARTINA 28/09/2009 palla
61 D'ATTOMA SOFIA 26/01/2009 clavette
62 DI CONCA AGNESE 02/04/2009 clavette
63 FARONI AGNESE 03/02/2009 clavette
64 FIORI EVA 27/10/2009 clavette
65 GRILLO LUCIA 04/04/2009 clavette
66 TOZZI INES 28/12/2009 clavette
67 AGATI LAURA 03/03/2009 clavette
68 BELLINI AURORA 23/09/2009 clavette
69 BISSI CAMILLA 19/03/2009 clavette
70 BUTNARU CATALINA 28/08/2009 clavette
71 DI COMO GIORGIA 17/07/2009 nastro
72 GUASTALLA GIULIA 29/03/2009 nastro
73 GUIDI MARIA INES 05/05/2009 nastro
74 RENDE ALESSIA 29/09/2009 nastro
75 BERTONI MICHELLE 18/10/2009 nastro
76 BISSI CAMILLA 19/03/2009 nastro
77 CANTAGALLI LUISA 26/03/2009 nastro
78 CAVALLARI MARTINA 28/09/2009 nastro

ORDINE DI LAVORO defintiivo 3° turno
79 FERRARI VALENTINA 11/08/2010 fune
80 MONTANARI VIOLA 06/11/2010 fune
81 BENDONI EMMA 22/09/2010 fune
82 CURTI EMMA 01/02/2010 fune
83 DEL GIUDICE NICOLE 21/02/2010 cerchio
84 GIANNINI GINEVRA 19/03/2010 cerchio
85 LUCIANI GIULIA 20/03/2010 cerchio
86 LUSARDI EMILIA 16/09/2010 cerchio
87 MALASPINA ROSITA 22/02/2010 cerchio
88 MARCELLO AURORA 30/09/2010 cerchio
89 MONTANARI VIOLA 06/11/2010 cerchio
90 PARRILLA MARIA SOLE 31/01/2010 cerchio
91 BARTOLETTI RACHELE 29/04/2010 cerchio
92 BIANCO SABRINA 06/01/2010 cerchio
93 GIANNINI GINEVRA 19/03/2010 palla
94 LUCIANI GIULIA 20/03/2010 palla
95 MAFFINI GIULIA 10/11/2010 palla
96 MALASPINA ROSITA 22/02/2010 palla
97 PARRILLA MARIA SOLE 31/01/2010 palla
98 ASSIRELLI LINDA 03/08/2010 palla
99 BIANCO SABRINA 06/01/2010 palla

100 FERRARI VALENTINA 11/08/2010 clavette



101 LUSARDI EMILIA 16/09/2010 clavette
102 MAFFINI GIULIA 10/11/2010 clavette
103 MORINELLI MARTINA HELENA 11/02/2010 clavette
104 PACASSONI GIULIA 30/03/2010 clavette
105 ASSIRELLI LINDA 03/08/2010 clavette
106 BARONI NICOLE 18/04/2010 clavette
107 BARTOLETTI RACHELE 29/04/2010 clavette
108 BENDONI EMMA 22/09/2010 clavette
109 DEL GIUDICE NICOLE 21/02/2010 nastro
110 MARCELLO AURORA 30/09/2010 nastro
111 MORINELLI MARTINA HELENA 11/02/2010 nastro
112 PACASSONI GIULIA 30/03/2010 nastro
113 BARONI NICOLE 18/04/2010 nastro
114 CURTI EMMA 01/02/2010 nastro

al termine premiazioni


